
UCHWAŁA NR LXXVI/421/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Będzino do Stowarzyszenia 
Środkowopomorska Grupa Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; poz. 572), w związku art. 4 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2022 r. poz. 943; z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Będzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały nr VI/39/15 Rady Gminy Będzino z dnia 31.03.2015 w sprawie przystąpienia 
Gminy Będzino do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania w ten sposób, że otrzymuje on 
następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Będzino do lokalnej grupy działania - 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania w charakterze członka zwyczajnego. 

2. Jednocześnie Gmina Będzino deklaruje wolę współtworzenia obszaru lokalnej grupy działania - 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią 
Rozwoju. 

3. Gmina Będzino współpracuje na rzecz rozwoju obszarów wiejskich ze Stowarzyszeniem 
Środkowopomorska Grupa Działania jako lokalną grupą działania oraz współtworzy obszar objęty 
strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach interwencji LEADER (RLKS).”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr VI/39/15 Rady Gminy Będzino z dnia 31.03.2015 w sprawie 
przystąpienia Gminy Będzino do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B05E4ED-A414-422E-B355-EDBEF84A4530. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada podejmując zmienianą uchwałę wyraziła wolę współtworzenia przez Gminę lokalnej grupy działania - 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania w charakterze członka zwyczajnego w ramach 
obowiązującego ówcześnie przepisów prawa tj. na okres realizacji w okresie realizacji Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014- 2020. Zadania związane z rozwojem obszarów wiejskich po 
2020 r., zgodnie ze zmienionymi przepisami ustawowymi, są dalej realizowane przez lokalne grupy działania 
w tym Stowarzyszenie Środkowopomorska Grupa Działania działającą na podstawie ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności. 

Wobec tego, że wolą Rady jest potwierdzenie woli tworzenia przez Gminę lokalnej grupy działania także dla 
realizacji zadań wykraczających poza pierwotnie przewidziany Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowany na lata 2014- 2020 konieczne jest dokonanie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy do 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania i usunięcie z zapisów uchwały odwołań do wygasłego już 
PROW na lata 2014-2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B05E4ED-A414-422E-B355-EDBEF84A4530. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-05T11:35:28+0200
	Andrzej Nożykowski




